
UCHWAŁA NR XII/90/2025
RADY GMINY TURAWA

z dnia 28 marca 2025 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2025 na terenie gminy Turawa oraz określenie sezonu kąpielowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1087 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Ustala się następujące kąpieliska na terenie gminy Turawa na rok 2025:

1) Jezioro Średnie w Turawie, usytuowane na wschodnim brzegu jeziora, posiadające współrzędne granic 
kąpieliska: początek w strefie lądowej: 5619550,50, 6507364,06; koniec w strefie lądowej 5619475,50, 
6507392,50; początek w strefie wodnej: 5619515,00, 6507292,00, koniec w strefie wodnej: 5619445,00, 
6507329,50 obejmujące długość 80 m linii brzegowej, liczonej w kierunku północnym.

2. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Turawa.

3. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. W 2025 roku sezon kąpielowy na terenie gminy Turawa będzie trwał od 26 czerwca do 1 września.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca 

Rady Gminy Turawa

Iwona Duda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 850



Załącznik do uchwały nr XII/90/2025 Rady Gminy Turawa z dnia 28 marca 2025 r.

Plan sytuacyjny kąpieliska

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 850


		2025-04-02T13:03:13+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




